令和 3 年 7 月吉日

お取引様 各位

株式会社 アシスト ユウ

代表取締役  小幡小百合

宮崎市新別府町前浜 1401－30

Tel 0985ー83－4217

Fax 0985－83－4218

夏季休業のお知らせ

拝啓 盛夏の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

日頃は格別のお引き立てをいただき厚くお礼申し上げます。

 さて、勝手ながら以下の期間について、営業を休ませていただきます。

 ご迷惑をおかけしますが、ご理解いただきますようお願い申し上げます。

敬具

夏季休業：8 月 13 日(金)～8 月 15 日（日）

※  8 月 9 日（月）は振替休日のためお休みいたします。

※  8 月 18 日（月）より通常営業をいたします

以上